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REVISIONSBERÄTTELSE  
Till föreningsstämman i HSB Brf Räven i Solna, org.nr. 715200-2429 
 

 

 

 

Rapport om årsredovisningen 
   
Uttalanden 
 
Vi har utfört en revision av årsredovisningen för HSB Brf Räven i 
Solna för räkenskapsåret 2021.  
Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden 
rättvisande bild av föreningens finansiella ställning per den 31 
december 2021 och av dess finansiella resultat för året enligt 
årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med 
årsredovisningens övriga delar.  
Vi tillstyrker därför att föreningsstämman fastställer resultaträkningen 
och balansräkningen. 

 
Grund för uttalanden  
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Revisorernas 
ansvar enligt denna sed beskrivs närmare i avsnitten Revisorn utsedd 
av HSB Riksförbunds ansvar och Den föreningsvalda revisorns 
ansvar. 
 
Vi är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i 
Sverige. Revisorn utsedd av HSB Riksförbund har fullgjort sitt 
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

 
Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 

ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

 
    
Styrelsens ansvar  
Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas 
och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. 
Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är 
nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några 
väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller 
misstag.  

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för 
bedömningen av föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Den 
upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka 
förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om 
fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om beslut 
har fattats om att avveckla verksamheten. 

 
Revisorn utsedd av HSB Riksförbunds ansvar  
Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt mål är att uppnå en rimlig grad av 
säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller 
misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för 
att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. 
Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas 
påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.  
Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. 
Dessutom: 
 
• identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i 

årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller 

misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat 

utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är 

tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina 

uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet 

till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet 

som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta 

agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, 

felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll. 
 
• skaffar jag mig en förståelse av den del av föreningens interna 

kontroll som har betydelse för min revision för att utforma 
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till 
omständigheterna, men inte för att uttala mig om effektiviteten i 
den interna kontrollen.  

• utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som 
används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i 
redovisningen och tillhörande upplysningar.  

• drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder 
antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av 
årsredovisningen. Jag drar också en slutsats, med grund i de 
inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon 
väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller 
förhållanden som kan leda till betydande tvivel om föreningens 
förmåga att fortsätta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att 
det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i 
revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna 
i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, 
om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om 
årsredovisningen. Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis 
som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock 
kan framtida händelser eller förhållanden göra att en förening 
inte längre kan fortsätta verksamheten.  

• utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och 
innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om 
årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och 
händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.   

 
Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Jag måste också 
informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat. 

 
Den föreningsvalda revisorns ansvar 

Jag har utfört en revision enligt bostadsrättslagen och tillämpliga delar av lagen om ekonomiska föreningar. Mitt mål är att uppnå en rimlig grad av 
säkerhet om huruvida årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och om årsredovisningen ger en rättvisande bild av 
föreningens resultat och ställning.  
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Rapport om andra krav enligt, lagar, andra författningar samt stadgar 
  
Uttalanden  
Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision 
av styrelsens förvaltning för HSB Brf Räven i Solna för räkenskapsåret 
2021 samt av förslaget till dispositioner beträffande föreningens vinst 
eller förlust.   
Vi tillstyrker att föreningsstämman behandlar resultatet enligt förslaget 
i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter 
ansvarsfrihet för räkenskapsåret.    

Grund för uttalanden  
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar 
enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är 
oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige. 
Revisorn utsedd av HSB Riksförbund har i övrigt fullgjort sitt 
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.  
Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

 
    
Styrelsens ansvar  
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner 
beträffande föreningens vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning 
innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är 
försvarlig med hänsyn till de krav som föreningens verksamhetsart, 
omfattning och risker ställer på storleken av föreningens egna kapital, 
konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.  

 

Styrelsen ansvarar för föreningens organisation och förvaltningen av 
föreningens angelägenheter. Detta innefattar bland annat att 
fortlöpande bedöma föreningens ekonomiska situation och att tillse att 
föreningens organisation är utformad så att bokföringen, 
medelsförvaltningen och föreningens ekonomiska angelägenheter i 
övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. 

 
Revisorns ansvar  
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig 
grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något väsentligt avseende: 
 
• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 

försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 

föreningen, eller 
 

• på något annat sätt handlat i strid med bostadsrättslagen, 
tillämpliga delar av lagen om ekonomiska föreningar, 
årsredovisningslagen eller stadgarna. 

 
Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av föreningens vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är att med rimlig 
grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med bostadsrättslagen.  
Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att 
upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen, eller att ett förslag till dispositioner av föreningens 
vinst eller förlust inte är förenligt med bostadsrättslagen.  
Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder revisorn utsedd av HSB Riksförbund professionellt omdöme och har en 
professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget till dispositioner av föreningens vinst eller 
förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på revisorn utsedd av HSB 
Riksförbunds professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, 
områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för föreningens 
situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande 
om ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande föreningens vinst eller förlust har vi granskat 
om förslaget är förenligt med bostadsrättslagen. 
 

  
 
 
 
Solna den          /          2022 
 
  

 
 
 
…………………………………….  
Niclas Wärenfeldt  
BoRevision i Sverige AB  
Av HSB Riksförbund utsedd revisor 
 

 
 
 
…………………………………….  
Rui Sun  
Av föreningen vald revisor 
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med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är 
innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet
Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar 

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med Penneo e-
signature service <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets 
innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att 
använda Penneos validator, som finns på https://penneo.com/validate

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. 
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Rui Sun
Internrevisor
Serienummer: 19820116xxxx
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2022-05-14 06:02:18 UTC

Per Niclas Wärenfeldt
Revisor
Serienummer: 19790603xxxx
IP: 78.68.xxx.xxx
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Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

yc
ke

l: 
0X

PN
Z-

71
4Y

3-
6F

56
5-

S6
87

7-
FY

I8
F-

4G
KN

7




    
        Evidence ledger



        Team ID


        627d0cd2282319a1dcad8d66

        Esign ID


        62822a148bdc40bb2cbff51f

        Documents


            Document


            
                Filename: 4497 ÅR 2021 Ändrat.pdf


                Digest: e15112d2f5dfb268c126baa79d8ec130604ad42fef68b13856f41ba122f91274


            


              
        
        Events:


        
            
                
                    		Event


                    		Info


                    		Time


                


            
            
                    
                        		EVIDENCE_EVENT_PUBLISH


                        		eSigning process started by  (email: mikael.kullberg57@gmail.com, userId: auth0|627d0c54e8c7c500695f9078)


                        
                        		2022-05-16T11:15:18.919Z


                    


                    
                        		EVIDENCE_EVENT_INVITE_SENT


                        		Invite mail sent to Rui Sun (email: rui.sun@hotmail.com mailId: f10232e9-cdee-4f97-b5a1-2e71254c0b85, signeeId: 62822e9f8bdc40bb2cbff79a)


                        
                        		2022-05-16T11:15:19.935Z


                    


                    
                        		EVIDENCE_EVENT_INVITE_SENT


                        		Invite mail sent to Leny Heller (email: lenyheller@gmail.com mailId: 152086c8-8f2f-4ace-94a5-13aed008e42e, signeeId: 62822d408bdc40bb2cbff6d9)


                        
                        		2022-05-16T11:15:20.538Z


                    


                    
                        		EVIDENCE_EVENT_INVITE_SENT


                        		Invite mail sent to Tobias Fink (email: tobias@fink.se mailId: 3874c680-c9a2-4b15-9cb9-1dd378b96b42, signeeId: 62822d048bdc40bb2cbff679)


                        
                        		2022-05-16T11:15:21.152Z


                    


                    
                        		EVIDENCE_EVENT_INVITE_SENT


                        		Invite mail sent to Antonio Cerrato (email: antoniocerrato@gmail.com mailId: 0c3a1625-1e1e-468f-a2ed-ee5c55a1a74b, signeeId: 62822c5d8bdc40bb2cbff619)


                        
                        		2022-05-16T11:15:21.749Z


                    


                    
                        		EVIDENCE_EVENT_INVITE_SENT


                        		Invite mail sent to Lukas Bergliden (email: lukas@bergliden.se mailId: c78eefdd-a40a-4613-9590-ad6525281c97, signeeId: 62822b948bdc40bb2cbff5d1)


                        
                        		2022-05-16T11:15:22.331Z


                    


                    
                        		EVIDENCE_EVENT_INVITE_SENT


                        		Invite mail sent to Lena Öhman (email: lenaoakeohman@gmail.com mailId: a838fd6f-0be0-417e-9005-d901f448d913, signeeId: 62822b278bdc40bb2cbff574)


                        
                        		2022-05-16T11:15:22.893Z


                    


                    
                        		EVIDENCE_EVENT_INVITE_SENT


                        		Invite mail sent to Susanne Brunner (email: s.m.brunner@gmail.com mailId: c93be5b9-9cfb-42b6-bbae-41c893e7c464, signeeId: 62822a7d8bdc40bb2cbff538)


                        
                        		2022-05-16T11:15:23.483Z


                    


                    
                        		EVIDENCE_EVENT_INVITE_SENT


                        		Invite mail sent to Mikael Kullberg (email: mikael.kullberg57@gmail.com mailId: 008ca5da-5069-464a-8da7-58c483654868, signeeId: 62822a6f8bdc40bb2cbff52c)


                        
                        		2022-05-16T11:15:24.050Z


                    


                    
                        		EVIDENCE_EVENT_OPEN


                        		eSigning opened by Rui Sun  (email: rui.sun@hotmail.com, signeeId: 62822e9f8bdc40bb2cbff79a)


                        
                        		2022-05-16T11:17:47.033Z


                    


                    
                        		EVIDENCE_EVENT_OPEN


                        		eSigning opened by Mikael Kullberg  (email: mikael.kullberg57@gmail.com, signeeId: 62822a6f8bdc40bb2cbff52c)


                        
                        		2022-05-16T11:18:43.558Z


                    


                    
                        		EVIDENCE_EVENT_SIGNED_BANKID


                        		Documents signed with BankID by MIKAEL KULLBERG  (ssn: 195703067032, email: mikael.kullberg57@gmail.com, signeeId: 62822a6f8bdc40bb2cbff52c)


                                

                                signEvidenceData:


                                {
  "user": {
    "personalNumber": "195703067032",
    "name": "MIKAEL KULLBERG",
    "givenName": "MIKAEL",
    "surname": "KULLBERG"
  },
  "device": {
    "ipAddress": "109.228.153.206"
  },
  "cert": {
    "notBefore": "1640818800000",
    "notAfter": "1798585199000"
  },
  "signature": "",
  "ocspResponse": ""
}


                        
                        		2022-05-16T11:19:34.479Z


                    


                    
                        		EVIDENCE_EVENT_OPEN


                        		eSigning opened by MIKAEL KULLBERG  (email: mikael.kullberg57@gmail.com, signeeId: 62822a6f8bdc40bb2cbff52c)


                        
                        		2022-05-16T11:19:35.064Z


                    


                    
                        		EVIDENCE_EVENT_SIGNED_BANKID


                        		Documents signed with BankID by Rui Sun  (ssn: 198201163865, email: rui.sun@hotmail.com, signeeId: 62822e9f8bdc40bb2cbff79a)


                                

                                signEvidenceData:


                                {
  "user": {
    "personalNumber": "198201163865",
    "name": "Rui Sun",
    "givenName": "Rui",
    "surname": "Sun"
  },
  "device": {
    "ipAddress": "109.228.153.157"
  },
  "cert": {
    "notBefore": "1635112800000",
    "notAfter": "1792879199000"
  },
  "signature": "",
  "ocspResponse": ""
}


                        
                        		2022-05-16T11:19:41.495Z


                    


                    
                        		EVIDENCE_EVENT_OPEN


                        		eSigning opened by Rui Sun  (email: rui.sun@hotmail.com, signeeId: 62822e9f8bdc40bb2cbff79a)


                        
                        		2022-05-16T11:19:42.174Z


                    


                    
                        		EVIDENCE_EVENT_OPEN


                        		eSigning opened by Lukas Bergliden  (email: lukas@bergliden.se, signeeId: 62822b948bdc40bb2cbff5d1)


                        
                        		2022-05-16T11:22:31.639Z


                    


                    
                        		EVIDENCE_EVENT_SIGNED_BANKID


                        		Documents signed with BankID by LUKAS BERGLIDEN  (ssn: 198310182475, email: lukas@bergliden.se, signeeId: 62822b948bdc40bb2cbff5d1)


                                

                                signEvidenceData:


                                {
  "user": {
    "personalNumber": "198310182475",
    "name": "LUKAS BERGLIDEN",
    "givenName": "LUKAS",
    "surname": "BERGLIDEN"
  },
  "device": {
    "ipAddress": "90.129.195.85"
  },
  "cert": {
    "notBefore": "1602194400000",
    "notAfter": "1696888799000"
  },
  "signature": "",
  "ocspResponse": ""
}


                        
                        		2022-05-16T11:22:51.552Z


                    


                    
                        		EVIDENCE_EVENT_OPEN


                        		eSigning opened by Susanne Brunner  (email: s.m.brunner@gmail.com, signeeId: 62822a7d8bdc40bb2cbff538)


                        
                        		2022-05-16T11:31:32.144Z


                    


                    
                        		EVIDENCE_EVENT_OPEN


                        		eSigning opened by Susanne Brunner  (email: s.m.brunner@gmail.com, signeeId: 62822a7d8bdc40bb2cbff538)


                        
                        		2022-05-16T11:32:20.192Z


                    


                    
                        		EVIDENCE_EVENT_OPEN


                        		eSigning opened by Lena Öhman  (email: lenaoakeohman@gmail.com, signeeId: 62822b278bdc40bb2cbff574)


                        
                        		2022-05-16T11:32:20.825Z


                    


                    
                        		EVIDENCE_EVENT_SIGNED_BANKID


                        		Documents signed with BankID by SUSANNE BRUNNER  (ssn: 195905193065, email: s.m.brunner@gmail.com, signeeId: 62822a7d8bdc40bb2cbff538)


                                

                                signEvidenceData:


                                {
  "user": {
    "personalNumber": "195905193065",
    "name": "SUSANNE BRUNNER",
    "givenName": "SUSANNE",
    "surname": "BRUNNER"
  },
  "device": {
    "ipAddress": "178.174.161.90"
  },
  "cert": {
    "notBefore": "1607382000000",
    "notAfter": "1702076399000"
  },
  "signature": "",
  "ocspResponse": ""
}


                        
                        		2022-05-16T11:32:21.309Z


                    


                    
                        		EVIDENCE_EVENT_OPEN


                        		eSigning opened by SUSANNE BRUNNER  (email: s.m.brunner@gmail.com, signeeId: 62822a7d8bdc40bb2cbff538)


                        
                        		2022-05-16T11:32:22.739Z


                    


                    
                        		EVIDENCE_EVENT_SIGNED_BANKID


                        		Documents signed with BankID by LENA KRISTINA ÖHMAN  (ssn: 194111010700, email: lenaoakeohman@gmail.com, signeeId: 62822b278bdc40bb2cbff574)


                                

                                signEvidenceData:


                                {
  "user": {
    "personalNumber": "194111010700",
    "name": "LENA KRISTINA ÖHMAN",
    "givenName": "LENA KRISTINA",
    "surname": "ÖHMAN"
  },
  "device": {
    "ipAddress": "109.228.153.186"
  },
  "cert": {
    "notBefore": "1635026400000",
    "notAfter": "1792792799000"
  },
  "signature": "",
  "ocspResponse": ""
}


                        
                        		2022-05-16T11:33:55.030Z


                    


                    
                        		EVIDENCE_EVENT_OPEN


                        		eSigning opened by LENA KRISTINA ÖHMAN  (email: lenaoakeohman@gmail.com, signeeId: 62822b278bdc40bb2cbff574)


                        
                        		2022-05-16T11:33:55.690Z


                    


                    
                        		EVIDENCE_EVENT_OPEN


                        		eSigning opened by Leny Heller  (email: lenyheller@gmail.com, signeeId: 62822d408bdc40bb2cbff6d9)


                        
                        		2022-05-16T11:43:46.638Z


                    


                    
                        		EVIDENCE_EVENT_SIGNED_BANKID


                        		Documents signed with BankID by Leny Heller  (ssn: 198304247482, email: lenyheller@gmail.com, signeeId: 62822d408bdc40bb2cbff6d9)


                                

                                signEvidenceData:


                                {
  "user": {
    "personalNumber": "198304247482",
    "name": "Leny Heller",
    "givenName": "Leny",
    "surname": "Heller"
  },
  "device": {
    "ipAddress": "84.216.128.48"
  },
  "cert": {
    "notBefore": "1622152800000",
    "notAfter": "1779919199000"
  },
  "signature": "",
  "ocspResponse": ""
}


                        
                        		2022-05-16T11:44:12.100Z


                    


                    
                        		EVIDENCE_EVENT_OPEN


                        		eSigning opened by Leny Heller  (email: lenyheller@gmail.com, signeeId: 62822d408bdc40bb2cbff6d9)


                        
                        		2022-05-16T11:44:12.644Z


                    


                    
                        		EVIDENCE_EVENT_OPEN


                        		eSigning opened by Tobias Fink  (email: tobias@fink.se, signeeId: 62822d048bdc40bb2cbff679)


                        
                        		2022-05-16T12:37:41.120Z


                    


                    
                        		EVIDENCE_EVENT_OPEN


                        		eSigning opened by Tobias Fink  (email: tobias@fink.se, signeeId: 62822d048bdc40bb2cbff679)


                        
                        		2022-05-16T12:38:10.358Z


                    


                    
                        		EVIDENCE_EVENT_SIGNED_BANKID


                        		Documents signed with BankID by TOBIAS FINK  (ssn: 197901174099, email: tobias@fink.se, signeeId: 62822d048bdc40bb2cbff679)


                                

                                signEvidenceData:


                                {
  "user": {
    "personalNumber": "197901174099",
    "name": "TOBIAS FINK",
    "givenName": "TOBIAS",
    "surname": "FINK"
  },
  "device": {
    "ipAddress": "94.234.74.201"
  },
  "cert": {
    "notBefore": "1641855600000",
    "notAfter": "1799621999000"
  },
  "signature": "",
  "ocspResponse": ""
}


                        
                        		2022-05-16T12:38:10.766Z


                    


                    
                        		EVIDENCE_EVENT_OPEN


                        		eSigning opened by TOBIAS FINK  (email: tobias@fink.se, signeeId: 62822d048bdc40bb2cbff679)


                        
                        		2022-05-16T12:38:11.464Z


                    


                    
                        		EVIDENCE_EVENT_OPEN


                        		eSigning opened by MIKAEL KULLBERG  (email: mikael.kullberg57@gmail.com, signeeId: 62822a6f8bdc40bb2cbff52c)


                        
                        		2022-05-16T13:04:28.539Z


                    


                    
                        		EVIDENCE_EVENT_OPEN


                        		eSigning opened by Rui Sun  (email: rui.sun@hotmail.com, signeeId: 62822e9f8bdc40bb2cbff79a)


                        
                        		2022-05-16T13:23:25.362Z


                    


                    
                        		EVIDENCE_EVENT_OPEN


                        		eSigning opened by Rui Sun  (email: rui.sun@hotmail.com, signeeId: 62822e9f8bdc40bb2cbff79a)


                        
                        		2022-05-16T13:27:38.062Z


                    


                    
                        		EVIDENCE_EVENT_OPEN


                        		eSigning opened by LUKAS BERGLIDEN  (email: lukas@bergliden.se, signeeId: 62822b948bdc40bb2cbff5d1)


                        
                        		2022-05-16T13:28:02.192Z


                    


                    
                        		EVIDENCE_EVENT_OPEN


                        		eSigning opened by LUKAS BERGLIDEN  (email: lukas@bergliden.se, signeeId: 62822b948bdc40bb2cbff5d1)


                        
                        		2022-05-16T13:31:45.600Z


                    


                    
                        		EVIDENCE_EVENT_OPEN


                        		eSigning opened by Antonio Cerrato  (email: antoniocerrato@gmail.com, signeeId: 62822c5d8bdc40bb2cbff619)


                        
                        		2022-05-16T14:28:29.659Z


                    


                    
                        		EVIDENCE_EVENT_SIGNED_BANKID


                        		Documents signed with BankID by JOSÉ ANTONIO CERRATO SANCHO  (ssn: 196812039532, email: antoniocerrato@gmail.com, signeeId: 62822c5d8bdc40bb2cbff619)


                                

                                signEvidenceData:


                                {
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    "surname": "CERRATO SANCHO"
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  },
  "cert": {
    "notBefore": "1617919200000",
    "notAfter": "1712613599000"
  },
  "signature": "",
  "ocspResponse": ""
}


                        
                        		2022-05-16T14:28:59.777Z


                    


                    
                        		EVIDENCE_EVENT_INVITE_SENT


                        		Invite mail sent to Niclas Wärenfeldt (email: niclas.warenfeldt@borevision.se mailId: c5b4f3cb-0fbe-425d-b449-ecf34d4ab250, signeeId: 628231318bdc40bb2cbff862)


                        
                        		2022-05-16T14:29:00.857Z


                    


                    
                        		EVIDENCE_EVENT_OPEN


                        		eSigning opened by JOSÉ ANTONIO CERRATO SANCHO  (email: antoniocerrato@gmail.com, signeeId: 62822c5d8bdc40bb2cbff619)


                        
                        		2022-05-16T14:30:15.383Z


                    


                    
                        		EVIDENCE_EVENT_SIGNED_BANKID


                        		Documents signed with BankID by JOSÉ ANTONIO CERRATO SANCHO  (ssn: 196812039532, email: antoniocerrato@gmail.com, signeeId: 62822c5d8bdc40bb2cbff619)


                                

                                signEvidenceData:


                                {
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    "surname": "CERRATO SANCHO"
  },
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